ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL

Expediente Interno n° 03612019 - PG1CMP

Parauapebas/PA, 20 de março de 2019.
À Procuradoria Especializada Legislativa
A/C: Dr. Nilton César Gomes Batista

Senhor,

Cumprimentando-o, encaminho a V. Sa. o Projeto de Decreto Legislativo n° 001J2019, de

autoria do Poder Legislativo, que dispõe sobre a concessão de Honra ao Mérito Esportivo "Islander

Souza", no município de Parauapebas, para análise e emissão de parecer prévio.

Atenciosamente,

Dr. Celso Valério Nascimento Pereira
Procurador Geral Legislativo

Portaria n° 072/2019

AVENIDA F - QUADRA ESPECIAL - BEIRA RIO II- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

	Page 1